

# **Torben Holst, Brønderslev ApS**

**Spangkærparken 55, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 10 09 26 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Torben Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Holst, Brønderslev ApS Spangkærparken 55 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 10 09 26 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Holst
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

Torben Holst, Brønderslev ApS har i år afstået sine aktiviteter med drift af Rema 1000 butik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407.285 mod 2.674.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.612 mod 151.977 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.407.285</b>	<b>2.674.278</b>
1 Personaleomkostninger	-1.202.292	-2.254.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.382	-163.301
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.036.611</b>	<b>256.244</b>
Andre finansielle indtægter	108	3.175
Øvrige finansielle omkostninger	-67.961	-64.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.758</b>	<b>194.842</b>
Skat af årets resultat	-179.146	-42.865
<b>Årets resultat</b>	<b>789.612</b>	<b>151.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	96.900
Overføres til overført resultat	683.812	55.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.612</b>	<b>151.977</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>694.080</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>694.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>694.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>860.302</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>860.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.572
Tilgodehavende selskabsskat	854	163.713
Andre tilgodehavender	<u>563.057</u>	<u>62.433</u>
Tilgodehavender i alt	<u>563.911</u>	<u>256.718</u>
Likvide beholdninger	<u>715.115</u>	<u>1.237.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.026</u></b>	<b><u>2.354.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.279.026</u></b>	<b><u>3.048.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	882.402	301.990
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.238.202</u></b>	<b><u>551.990</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	26.862
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.050.743
	Anden gæld	40.824	418.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.824	2.469.395
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.824</u></b>	<b><u>2.469.395</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.279.026</u></b>	<b><u>3.048.247</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.202.292	2.138.087
Pensioner	<u>0</u>	<u>116.646</u>
	<b><u>1.202.292</u></b>	<b><u>2.254.733</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	198.590	301.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>683.812</u>	<u>0</u>
	<b><u>882.402</u></b>	<b><u>301.990</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		